MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

EDITAL N° 153/2023, DE 14 DE JUNHO DE 2023
DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS,

REFERENTE AO EDITAL Nº 136/2023, DE ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES
DE CURSOS DO IFFAR-CAMPUS PANAMBI

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna
pública a DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
INSCRITOS para a ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE CURSOS, conforme
EDITAL Nº 136/2023, de 14 de junho DE 2023.

CANDIDATURAS:

CURSO NÍVEL CANDIDATOS/CANDIDATAS

Técnico em Química Curso Técnico
Integrado

LUCILENE LOSCH DE OLIVEIRA (Coordenadora)
e ALINE MACHADO ZANCANARO
(Coordenadora Substituta)

Técnico em
Agricultura

Curso Técnico
Integrado

ALBERTO PAHIM GALLI (Coordenador) e
MARCELO ROSSATTO (Coordenador Substituto)

Técnico em Pós-
Colheita

Curso Técnico
Subsequente

ADRIANO ARRIEL SAQUET (Coordenador) e
PAULO ROBERTO FIDELIS GIANCOTTI
(Coordenador Substituto)

Técnico em
Edificações

Curso Técnico
Subsequente

FABIANE VAN ASS MALHEIROS( Coordenadora)
DENIZARD PAULO CARVALHO (Coordenador
Substituto)

Técnico em Controle
Ambiental

Curso Técnico
Subsequente

DANIELA ALVES ORIQUES (Coordenadora) e
RAFAELLE RIBEIRO GONCALVES
(Coordenadora Substituta)

Superior de Tecnologia
em Produção de
Grãos

Curso Superior DIOGO VANDERLEI SCHWERTNER
(Coordenador) e GLAUCIO CARLOS LIBARDONI
(Coordenador Substituto)

Licenciatura em
Ciências Biológicas

Curso Superior MARILIA WORTMANN MARQUES
(Coordenadora) e ABEL BEMVENUTI
(Coordenador Substituto)

_______________________________________________________________________________________________
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS

Fone/FAX: (55) 3376 8800
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

Panambi, 14 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

_______________________________________________________________________________________________
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS

Fone/FAX: (55) 3376 8800
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br